
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЛенинаульскаясРЕДняя о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а № 1»

имени Героя Советского Союза Х.Нурадилова 
368155 РД, Казбековский район с. Ленинаул

ls o s h ln u r a d i lo v a @ m a il . ru

ПРИКАЗ
от « » О / 20 £ 3 г № ^ / /

О назначении наставников 
и формировании наставнических пар

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества, 
утвержденной распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145, и 
в соответствии с дорожной картой внедрения программы наставничества в МКОУ 
«ЛСОШ № 1» на 2022/23 учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником:

• Хаджалиеву Л.В., учителя начальных классов;

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Модель Наставник Наставляемый

«Учитель -  учитель» Хаджалиева Л.В. Шабазова М.Р.

3. Заместителю директора по УР Гаджиевой А.Б..:

• поддерживать наставническуюпару в разработке собственных индивидуальных 
планов развития, коррекции и отслеживании результатов;

• отслеживать реализацию дорожной карты внедрения программы наставничества 
в МКОУ «ЛСОШ № 1» на 2022/23 учебный год;

• отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль исполнения насто __
^ p ^ rfft> H °Ey4Pe)

Директор: Аскендерова X. '

а оставляю за собой.

1C?

11 lift
‘б- ^t> ' ^ V s,

\£§sr
* ^ 5 » .

mailto:lsoshlnuradilova@mail.ru

